Исполнительному директору

Некоммерческого партнерства

«Российский Центр содействия

 третейскому разбирательству»

               Костанову С. С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять нашу организацию  ______________________ в члены   Некоммерческого   партнерства   «Российский   Центр содействия   третейскому    разбирательству».

Подпись ____________

Дата        ____________